אנושי. זאת בהנחה שאכן ייקבע שקיימות ראיות לכאורה.

אשר על כן, אני מקבלת את הערר ומורה על המשך מעצרו של המשיב.

המשיב יובא לדיון שנקבע בעניינו ליום 18/12/14 בבימ"ש קמא ובמידה והסניגור מעוניין להקדים את הדיון, יפנה בבקשה לבימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה, 11/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטתי עומדת בעינה וכאמור, הסניגור יפנה לבימ"ש קמא בבקשה להקדים את הדיון.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה, 11/12/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת